Pozy
skanie takiego zasiłku dla instytucji, rada zawdzięcza zacnym
amatorkom i amatorom i za poniesione z całem poświęceniem
na korzyść biednych trudy, składa najczulsze podziękowanie,
jak również i tym wszystkim osobom, które czy to bezpośre
dni czy też pośredni udział w rzeczonych przedstawieniach
przyjąć raczyły.—W Łowiczu dnia 9 (21) maja 1878 r.—Ku
rator szpitala, rzeczywisty radca stanu J. Woycicchotoski.

— Wyciąg ze sprawozdania pełnomocnika pociągu sanitarne
go warszawskiego nr 10, o wydatkach na utrzymanie pociągu
w kwietniu 1878 r. 1) Na pensje personelu sanitarnego i
służby sanitarnej rs. 935 kop.

Szekspir, to historja nieśmiertelna serca i ducha ludzkiego, w szaeie najświetniejszej
poezji upostaciowana typami, wiekuiście prawdziwemi.

Dając go literaturze naszej, wypełniamy jej niedostatek, przynosimy jej skarb, któ
rego była pozbawioną.

** ommaDKBRmimwnoiP us
Sobota dnia 13 (25) maja 1878 roku.

Potrzebny jest zaraz na wieś

Nauczyciel,
do przygotowania dwóch chłopczyków do gi
mnazjum. Sienna Nr 4, mieszkania 4, od 11
do 2 godziny. —9464—2—2

Potrzebne są

do dzieci. Wiadomość, Leszno Nr 9, miesz-
kaniafk —9210—3—3

Do Pracowni sukien i okryć damskich, przy
ulicy Bednarskiej Nr 15, mieszkania 4, po
trzebne są~